Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Lastschakelaar in aluminium behuizing
Productgroep: [29] Scame
A   16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A, 63 A, 80 A, 100 A, 125 A, 160 A
# polen   2, 3, 4, 6, 8
Bedrijfsspanning (meetspanning)   V
Voorwaardelijke nom. kortsluitstroom Iq  10 kA, 30 kA, 50 kA
Beschermingsgraad frontzijde (IP)   IP65
Vergrendelbaar   Ja
Aansluitwijze   Boutklem, Schroefaansluiting
Noodstop   Ja, Nee
Uitvoering van het bedieningselement   Draaiknop
Uitvoering als hoofdschakelaar   Ja
Uitvoering als veiligheidsschakelaar   Ja
Uitvoering als werkschakelaar   Ja
Nom. vermogen, AC-23, 400 V   7 kW, 8 kW, 9 kW, 15 kW, 18 kW, 33 kW, 37 kW, 46 kW, 55 kW, 69 kW
Toegelaten korte-duur stroom Icw   1 kA, 2 kA, 3 kA
Kleur bedieningselement   Rood, Zwart
Max. nom. bedrijfsspanning Ue bij AC   690 V
Apparaatbouwvorm   Compleet apparaat in behuizing ingebouwd
A   16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A, 63 A, 80 A, 100 A, 125 A, 160 A
Schakelvermogen bij 400 V   7 kW, 8 kW, 9 kW, 15 kW, 18 kW, 33 kW, 37 kW, 46 kW, 55 kW, 69 kW
Uitvoering als omkeerschakelaar   Nee
Artikelen
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.HEL1606 LASTSCHAKELAAR 16A 6P IP66 ALGEMEEN 16 A 6 1 st. € 324,00
590.HEL1608 LASTSCHAKELAAR 16A 8P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 376,72
590.HEL2002 LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP66 ALGEMEEN 20 A 2 1 st. € 61,07
590.HEL2003 LASTSCHAKELAAR 20A 3P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 64,98
590.HEL2005 LASTSCHAKELAAR 20A 3P+N IP66 20 A 4 1 st. € 68,88
590.HEL2022.SN LASTSCHAKELAAR 20A 1P+SN IP66 1 st. € 37,80
590.HEL2506 LASTSCHAKELAAR 25A 6P IP66 ALGEMEEN 25 A 6 1 st. € 341,57
590.HEL2508 LASTSCHAKELAAR 25A 8P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 398,47
590.HEL3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 87,36
590.HEL3203 LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 94,64
590.HEL3205 LASTSCHAKELAAR 32A 3P+N IP66 32 A 4 1 st. € 101,90
590.HEL3206 LASTSCHAKELAAR 32A 6P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 363,66
590.HEL3208 LASTSCHAKELAAR 32A 8P IP66 ALGEMEEN 32 A 8 1 st. € 424,91
590.HEL3222.SN LASTSCHAKELAAR 32A 1P+SN IP66 1 st. € 53,72
590.HEL4002 LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP66 ALGEMEEN 40 A 2 1 st. € 156,07
590.HEL4003 LASTSCHAKELAAR 40A 3P IP66 ALGEMEEN 40 A 3 1 st. € 172,88
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.HEL4005 LASTSCHAKELAAR 40A 3P+N IP66 1 st. € 183,92
590.HEL4006 LASTSCHAKELAAR 40A 6P IP66 ALGEMEEN 40 A 6 1 st. € 428,93
590.HEL4008 LASTSCHAKELAAR 40A 8P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 499,39
590.HEL4022.SN LASTSCHAKELAAR 40A 1P+SN IP66 1 st. € 96,58
590.HEL6302 LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP66 ALGEMEEN 63 A 2 1 st. € 218,90
590.HEL6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP66 ALGEMEEN 63 A 3 1 st. € 218,90
590.HEL6305 LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP66 63 A 4 1 st. € 240,82
590.HEL8002 LASTSCHAKELAAR 80A 2P IP66 ALGEMEEN 80 A 2 1 st. € 239,82
590.HEL8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP66 ALGEMEEN 80 A 3 1 st. € 273,62
590.HEL8005 LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP66 1 st. € 311,95
590.HEL10003 LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP66 ALGEMEEN 100 A 3 1 st. € 335,04
590.HEL10005 LASTSCHAKELAAR 100A 3P+N IP66 1 st. € 364,67
590.HEM1606 LASTSCHAKELAAR 16A 6P IP66 16 A 6 1 st. € 324,00
590.HEM1606.W LASTSCHAKELAAR 16A 6P IP66 16 A 6 1 st. € 275,76
590.HEM1608 LASTSCHAKELAAR 16A 8P IP66 16 A 8 1 st. € 376,72
590.HEM1608.W LASTSCHAKELAAR 16A 8P IP66 16 A 8 1 st. € 303,26
590.HEM2002 LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP66 20 A 2 1 st. € 61,07
590.HEM2002.SN LASTSCHAKELAAR 20A 1P+SN IP66 20 A 2 1 st. € 40,24
590.HEM2002.W LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP66 20 A 2 1 st. € 70,59
590.HEM2002.WSN LASTSCHAKELAAR 20A 1P+SN IP66 1 st. € 70,59
590.HEM2003 LASTSCHAKELAAR 20A 3P IP66 20 A 3 1 st. € 64,98
590.HEM2003.W LASTSCHAKELAAR 20A 3P IP66 20 A 3 1 st. € 72,78
590.HEM2004 LASTSCHAKELAAR 20A 4P IP66 20 A 4 1 st. € 68,88
590.HEM2005 LASTSCHAKELAAR 20A 3P+N IP66 20 A 4 1 st. € 68,88
590.HEM2005.SN LASTSCHAKELAAR 20A 3P+SN IP66 20 A 4 1 st. € 45,40
590.HEM2005.W LASTSCHAKELAAR 20A 3P+N IP66 20 A 4 1 st. € 74,99
590.HEM2005.WSN LASTSCHAKELAAR 20A 3P+SN IP66 1 st. € 74,99
590.HEM2022.SN LASTSCHAKELAAR 20A 1P+SN IP66 1 st. € 37,80
590.HEM2506 LASTSCHAKELAAR 25A 6P IP66 25 A 6 1 st. € 341,57
590.HEM2506.W LASTSCHAKELAAR 25A 6P IP66 25 A 6 1 st. € 289,00
590.HEM2508 LASTSCHAKELAAR 25A 8P IP66 25 A 8 1 st. € 398,47
590.HEM2508.W LASTSCHAKELAAR 25A 8P IP66 25 A 8 1 st. € 317,61
590.HEM3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP66 32 A 2 1 st. € 87,36
590.HEM3202.SN LASTSCHAKELAAR 32A 1P+SN IP66 32 A 2 1 st. € 57,57
590.HEM3202.W LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP66 32 A 2 1 st. € 88,22
590.HEM3202.WSN LASTSCHAKELAAR 32A 1P+SN IP66 1 st. € 88,22
590.HEM3203 LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP66 32 A 3 1 st. € 94,64
590.HEM3203.W LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP66 32 A 3 1 st. € 92,62
590.HEM3204 LASTSCHAKELAAR 32A 4P IP66 32 A 4 1 st. € 101,90
590.HEM3205 LASTSCHAKELAAR 32A 3P+N IP66 1 st. € 101,90
590.HEM3205.SN LASTSCHAKELAAR 32A 3P+SN IP66 32 A 4 1 st. € 67,16
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.HEM3205.W LASTSCHAKELAAR 32A 3P+N IP66 32 A 4 1 st. € 97,04
590.HEM3205.WSN LASTSCHAKELAAR 32A 3P+SN IP66 32 A 4 1 st. € 97,04
590.HEM3206 LASTSCHAKELAAR 32A 6P IP66 32 A 6 1 st. € 363,66
590.HEM3206.W LASTSCHAKELAAR 32A 6P IP66 32 A 6 1 st. € 303,26
590.HEM3208 LASTSCHAKELAAR 32A 8P IP66 32 A 8 1 st. € 424,91
590.HEM3208.W LASTSCHAKELAAR 32A 8P IP66 32 A 8 1 st. € 334,16
590.HEM3222.SN LASTSCHAKELAAR 32A 1P+SN IP66 1 st. € 53,72
590.HEM4002 LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP66 40 A 2 1 st. € 156,07
590.HEM4002.SN LASTSCHAKELAAR 40A 1P+SN IP66 40 A 2 1 st. € 102,93
590.HEM4002.W LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP66 40 A 2 1 st. € 123,53
590.HEM4002.WSN LASTSCHAKELAAR 40A 1P+SN IP66 40 A 2 1 st. € 123,53
590.HEM4003 LASTSCHAKELAAR 40A 3P IP66 40 A 3 1 st. € 172,88
590.HEM4003.W LASTSCHAKELAAR 40A 3P IP66 40 A 3 1 st. € 134,66
590.HEM4004 LASTSCHAKELAAR 40A 4P IP66 40 A 4 1 st. € 183,92
590.HEM4005 LASTSCHAKELAAR 40A 3P+N IP66 40 A 4 1 st. € 183,92
590.HEM4005.SN LASTSCHAKELAAR 40A 3P+SN IP66 40 A 4 1 st. € 121,23
590.HEM4005.W LASTSCHAKELAAR 40A 3P+N IP66 40 A 4 1 st. € 141,28
590.HEM4005.WSN LASTSCHAKELAAR 40A 3P+SN IP66 1 st. € 141,28
590.HEM4006 LASTSCHAKELAAR 40A 6P IP66 40 A 6 1 st. € 428,93
590.HEM4006.W LASTSCHAKELAAR 40A 6P IP66 40 A 6 1 st. € 347,41
590.HEM4008 LASTSCHAKELAAR 40A 8P IP66 40 A 8 1 st. € 499,39
590.HEM4008.W LASTSCHAKELAAR 40A 8P IP66 40 A 8 1 st. € 383,83
590.HEM4022.SN LASTSCHAKELAAR 40A 1P+SN IP66 1 st. € 96,58
590.HEM6302 LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP66 63 A 2 1 st. € 218,90
590.HEM6302.SN LASTSCHAKELAAR 63A 1P+SN IP66 63 A 2 1 st. € 144,32
590.HEM6302.W LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP65 63 A 2 1 st. € 165,47
590.HEM6302.WSN LASTSCHAKELAAR 63A 1P+SN IP65 1 st. € 165,47
590.HEM6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP66 63 A 3 1 st. € 218,90
590.HEM6303.W LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP65 63 A 3 1 st. € 170,90
590.HEM6304 LASTSCHAKELAAR 63A 4P IP66 63 A 4 1 st. € 240,82
590.HEM6305 LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP66 63 A 4 1 st. € 240,82
590.HEM6305.SN LASTSCHAKELAAR 63A 3P+SN IP66 1 st. € 158,67
590.HEM6305.W LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP65 63 A 4 1 st. € 187,55
590.HEM6305.WSN LASTSCHAKELAAR 63A 3P+SN IP65 1 st. € 187,55
590.HEM6306 LASTSCHAKELAAR 63A 6P IP65 1 st. € 516,96
590.HEM6306.W LASTSCHAKELAAR 63A 6P IP65 63 A 6 1 st. € 496,69
590.HEM6308 LASTSCHAKELAAR 63A 8P IP66 63 A 8 1 st. € 613,02
590.HEM6308.W LASTSCHAKELAAR 63A 8P IP65 63 A 8 1 st. € 584,99
590.HEM8002 LASTSCHAKELAAR 80A 2P IP66 80 A 2 1 st. € 239,82
590.HEM8002.SN LASTSCHAKELAAR 80A 1P+SN IP66 80 A 2 1 st. € 158,11
590.HEM8002.W LASTSCHAKELAAR 80A 2P IP65 80 A 2 1 st. € 182,03
590.HEM8002.WSN LASTSCHAKELAAR 80A 1P+SN IP65 1 st. € 182,03
590.HEM8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP66 80 A 3 1 st. € 273,62
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.HEM8003.W LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP65 80 A 3 1 st. € 187,55
590.HEM8004 LASTSCHAKELAAR 80A 4P IP66 80 A 4 1 st. € 311,95
590.HEM8005 LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP66 1 st. € 311,95
590.HEM8005.SN LASTSCHAKELAAR 80A 3P+SN IP66 80 A 4 1 st. € 205,58
590.HEM8005.W LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP65 80 A 4 1 st. € 237,12
590.HEM8005.WSN LASTSCHAKELAAR 80A 3P+SN IP65 80 A 4 1 st. € 237,12
590.HEM8006 LASTSCHAKELAAR 80A 6P IP65 80 A 6 1 st. € 586,75
590.HEM8006.W LASTSCHAKELAAR 80A 6P IP65 80 A 6 1 st. € 539,92
590.HEM8008 LASTSCHAKELAAR 80A 8P IP66 80 A 8 1 st. € 670,09
590.HEM8008.W LASTSCHAKELAAR 80A 8P IP65 80 A 8 1 st. € 629,14
590.HEM10003 LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP66 1 st. € 325,34
590.HEM10003.W LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP65 1 st. € 408,35
590.HEM10005 LASTSCHAKELAAR 100A 3P+N IP66 100 A 4 1 st. € 354,12
590.HEM10005.SN LASTSCHAKELAAR 100A 3P+SN IP66 1 st. € 233,45
590.HEM10005.W LASTSCHAKELAAR 100A 3P+N IP65 1 st. € 458,05
590.HEM10005.WSN LASTSCHAKELAAR 100A 3P+SN IP65 100 A 4 1 st. € 301,88
590.HEM10006 LASTSCHAKELAAR 100A 6P IP65 1 st. € 670,09
590.HEM10008 LASTSCHAKELAAR 100A 8P IP66 1 st. € 766,65
590.HEM12503 LASTSCHAKELAAR 125A 3P IP65 1 st. € 465,41
590.HEM12503.W LASTSCHAKELAAR 125A 3P IP65 1 st. € 551,60
590.HEM12505 LASTSCHAKELAAR 125A 3P+N IP65 125 A 4 1 st. € 517,13
590.HEM12505.SN LASTSCHAKELAAR 125A 3P+SN IP65 1 st. € 340,79
590.HEM12505.W LASTSCHAKELAAR 125A 3P+N IP65 125 A 4 1 st. € 620,55
590.HEM12505.WSN LASTSCHAKELAAR 125A 3P+SN IP65 125 A 4 1 st. € 409,04
590.HEM12506 LASTSCHAKELAAR 125A 6P IP65 125 A 6 1 st. € 995,76
590.HEM12508 LASTSCHAKELAAR 125A 8P IP65 1 st. € 1131,32
590.HEM16003 LASTSCHAKELAAR 160A 3P IP65 1 st. € 517,13
590.HEM16003.W LASTSCHAKELAAR 160A 3P IP65 160 A 3 1 st. € 603,31
590.HEM16005 LASTSCHAKELAAR 160A 3P+N IP65 160 A 4 1 st. € 586,08
590.HEM16005.SN LASTSCHAKELAAR 160A 3P+SN IP65 1 st. € 386,32
590.HEM16005.W LASTSCHAKELAAR 160A 3P+N IP65 160 A 4 1 st. € 689,50
590.HEM16005.WSN LASTSCHAKELAAR 160A 3P+SN IP65 160 A 4 1 st. € 454,38
590.HEM16006 LASTSCHAKELAAR 160A 6P IP65 160 A 6 1 st. € 1082,78
590.HEM16008 LASTSCHAKELAAR 160A 8P IP65 1 st. € 1245,12
590.HEMB6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP65 63 A 3 1 st. € 530,85
590.HEMB6305 LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP65 63 A 4 1 st. € 548,59
590.HEMB8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP65 80 A 3 1 st. € 557,46
590.HEMB8005 LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP65 80 A 4 1 st. € 575,20
590.HEMD6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP65 63 A 3 1 st. € 530,85
590.HEMD6305 LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP65 63 A 4 1 st. € 548,59
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.HEMD8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP65 80 A 3 1 st. € 557,46
590.HEMD8005 LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP65 80 A 4 1 st. € 575,20
590.HEMF1602 LASTSCHAKELAAR 16A 2P IP65 16 A 2 1 st. € 145,58
590.HEMF1603 LASTSCHAKELAAR 16A 3P IP65 16 A 3 1 st. € 158,02
590.HEMF1604 LASTSCHAKELAAR 16A 4P IP65 16 A 4 1 st. € 161,56
590.HEMF1605 LASTSCHAKELAAR 16A 3P+N IP65 16 A 4 1 st. € 161,56
590.HEMF3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP65 32 A 2 1 st. € 165,11
590.HEMF3203 LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP65 32 A 3 1 st. € 177,56
590.HEMF3204 LASTSCHAKELAAR 32A 4P IP65 1 st. € 182,92
590.HEMF3205 LASTSCHAKELAAR 32A 3P+N IP65 1 st. € 182,92
590.HGE1603-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 16A 3P IP66 16 A 3 1 st. € 330,36
590.HGE1605-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 16A 3P+N 16 A 4 1 st. € 384,25
590.HGE1606 LASTSCHAKELAAR 16A 6P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 324,00
590.HGE1606.W LASTSCHAKELAAR 16A 6P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 275,76
590.HGE1608 LASTSCHAKELAAR 16A 8P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 376,72
590.HGE1608.W LASTSCHAKELAAR 16A 8P IP66 ALGEMEEN 16 A 8 1 st. € 303,26
590.HGE2002 LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP66 ALGEMEEN 20 A 2 1 st. € 61,07
590.HGE2002.SN LASTSCHAKELAAR 20A 1P+SN IP66 20 A 2 1 st. € 40,24
590.HGE2002.W LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP66 ALGEMEEN 20 A 2 1 st. € 70,59
590.HGE2002.WSN LASTSCHAKELAAR 20A 1P+SN IP66 1 st. € 70,59
590.HGE2003 LASTSCHAKELAAR 20A 3P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 64,98
590.HGE2003.W LASTSCHAKELAAR 20A 3P IP66 ALGEMEEN 20 A 3 1 st. € 72,78
590.HGE2004 LASTSCHAKELAAR 20A 4P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 68,88
590.HGE2005 LASTSCHAKELAAR 20A 3P+N IP66 1 st. € 68,88
590.HGE2005.SN LASTSCHAKELAAR 20A 3P+SN IP66 20 A 4 1 st. € 45,40
590.HGE2005.W LASTSCHAKELAAR 20A 3P+N IP66 20 A 4 1 st. € 74,99
590.HGE2005.WSN LASTSCHAKELAAR 20A 3P+SN IP66 1 st. € 74,99
590.HGE2022.SN LASTSCHAKELAAR 20A 1P+SN IP66 1 st. € 37,80
590.HGE2503-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 25A 3P IP66 25 A 3 1 st. € 348,43
590.HGE2505-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 25A 3P+N 1 st. € 406,34
590.HGE2506 LASTSCHAKELAAR 25A 6P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 341,57
590.HGE2506.W LASTSCHAKELAAR 25A 6P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 289,00
590.HGE2508 LASTSCHAKELAAR 25A 8P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 398,47
590.HGE2508.W LASTSCHAKELAAR 25A 8P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 317,61
590.HGE3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 87,36
590.HGE3202.SN LASTSCHAKELAAR 32A 1P+SN IP66 32 A 2 1 st. € 57,57
590.HGE3202.W LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP66 ALGEMEEN 32 A 2 1 st. € 88,22
590.HGE3202.WSN LASTSCHAKELAAR 32A 1P+SN IP66 1 st. € 88,22
590.HGE3203 LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 94,64
590.HGE3203-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 32A 3P IP66 32 A 3 1 st. € 370,86
590.HGE3203.W LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP66 ALGEMEEN 32 A 3 1 st. € 153,49
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.HGE3204 LASTSCHAKELAAR 32A 4P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 101,90
590.HGE3205 LASTSCHAKELAAR 32A 3P+N IP66 32 A 4 1 st. € 101,90
590.HGE3205-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 32A 3P+N 1 st. € 433,28
590.HGE3205.SN LASTSCHAKELAAR 32A 3P+SN IP66 32 A 4 1 st. € 67,16
590.HGE3205.W LASTSCHAKELAAR 32A 3P+N IP66 32 A 4 1 st. € 97,04
590.HGE3205.WSN LASTSCHAKELAAR 32A 3P+SN IP66 1 st. € 97,04
590.HGE3206 LASTSCHAKELAAR 32A 6P IP66 ALGEMEEN 32 A 6 1 st. € 363,66
590.HGE3206.W LASTSCHAKELAAR 32A 6P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 303,26
590.HGE3208 LASTSCHAKELAAR 32A 8P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 424,91
590.HGE3208.W LASTSCHAKELAAR 32A 8P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 334,16
590.HGE3222.SN LASTSCHAKELAAR 32A 1P+SN IP66 1 st. € 53,72
590.HGE4002 LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 156,07
590.HGE4002.SN LASTSCHAKELAAR 40A 1P+SN IP66 40 A 2 1 st. € 102,93
590.HGE4002.W LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP66 ALGEMEEN 40 A 2 1 st. € 123,53
590.HGE4002.WSN LASTSCHAKELAAR 40A 1P+SN IP66 1 st. € 123,53
590.HGE4003 LASTSCHAKELAAR 40A 3P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 172,88
590.HGE4003-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 40A 3P IP66 1 st. € 437,63
590.HGE4003.W LASTSCHAKELAAR 40A 3P IP66 ALGEMEEN 40 A 3 1 st. € 134,66
590.HGE4004 LASTSCHAKELAAR 40A 4P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 183,92
590.HGE4005 LASTSCHAKELAAR 40A 3P+N IP66 1 st. € 183,92
590.HGE4005-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 40A 3P+N 40 A 4 1 st. € 509,59
590.HGE4005.SN LASTSCHAKELAAR 40A 3P+SN IP66 40 A 4 1 st. € 121,23
590.HGE4005.W LASTSCHAKELAAR 40A 3P+N IP66 40 A 4 1 st. € 141,28
590.HGE4005.WSN LASTSCHAKELAAR 40A 3P+SN IP66 1 st. € 141,28
590.HGE4006 LASTSCHAKELAAR 40A 6P IP66 ALGEMEEN 40 A 6 1 st. € 428,93
590.HGE4006.W LASTSCHAKELAAR 40A 6P IP66 ALGEMEEN 40 A 6 1 st. € 347,41
590.HGE4008 LASTSCHAKELAAR 40A 8P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 499,39
590.HGE4008.W LASTSCHAKELAAR 40A 8P IP66 ALGEMEEN 40 A 8 1 st. € 383,83
590.HGE4022.SN LASTSCHAKELAAR 40A 1P+SN IP66 1 st. € 96,58
590.HGE6302 LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 218,90
590.HGE6302.SN LASTSCHAKELAAR 63A 1P+SN IP66 63 A 2 1 st. € 144,32
590.HGE6302.W LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP65 ALGEMEEN 63 A 2 1 st. € 165,47
590.HGE6302.WSN LASTSCHAKELAAR 63A 1P+SN IP65 63 A 2 1 st. € 165,47
590.HGE6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 218,90
590.HGE6303-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 63A 3P IP65 1 st. € 527,50
590.HGE6303.W LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP65 ALGEMEEN 63 A 3 1 st. € 170,90
590.HGE6304 LASTSCHAKELAAR 63A 4P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 240,82
590.HGE6305 LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP66 1 st. € 240,82
590.HGE6305-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 63A 3P+N 63 A 4 1 st. € 625,57
590.HGE6305.SN LASTSCHAKELAAR 63A 3P+SN IP66 63 A 4 1 st. € 158,67
590.HGE6305.W LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP65 63 A 4 1 st. € 187,55
590.HGE6305.WSN LASTSCHAKELAAR 63A 3P+SN IP65 63 A 4 1 st. € 187,55
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.HGE6306 LASTSCHAKELAAR 63A 6P IP65 ALGEMEEN 63 A 6 1 st. € 516,96
590.HGE6306.W LASTSCHAKELAAR 63A 6P IP65 ALGEMEEN 63 A 6 1 st. € 496,69
590.HGE6308 LASTSCHAKELAAR 63A 8P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 613,02
590.HGE6308.W LASTSCHAKELAAR 63A 8P IP65 ALGEMEEN 63 A 8 1 st. € 584,99
590.HGE8002 LASTSCHAKELAAR 80A 2P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 239,82
590.HGE8002.SN LASTSCHAKELAAR 80A 1P+SN IP66 80 A 2 1 st. € 158,11
590.HGE8002.W LASTSCHAKELAAR 80A 2P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 182,03
590.HGE8002.WSN LASTSCHAKELAAR 80A 1P+SN IP65 1 st. € 182,03
590.HGE8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 273,62
590.HGE8003-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 80A 3P IP65 80 A 3 1 st. € 598,46
590.HGE8003.W LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP65 ALGEMEEN 80 A 3 1 st. € 187,55
590.HGE8004 LASTSCHAKELAAR 80A 4P IP66 ALGEMEEN 1 st. € 311,95
590.HGE8005 LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP66 1 st. € 311,95
590.HGE8005-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 80A 3P+N 1 st. € 683,31
590.HGE8005.SN LASTSCHAKELAAR 80A 3P+SN IP66 80 A 4 1 st. € 205,58
590.HGE8005.W LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP65 1 st. € 237,12
590.HGE8005.WSN LASTSCHAKELAAR 80A 3P+SN IP65 80 A 4 1 st. € 237,12
590.HGE8006 LASTSCHAKELAAR 80A 6P IP65 ALGEMEEN 80 A 6 1 st. € 586,75
590.HGE8006.W LASTSCHAKELAAR 80A 6P IP65 ALGEMEEN 80 A 6 1 st. € 539,92
590.HGE8008 LASTSCHAKELAAR 80A 8P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 670,09
590.HGE8008.W LASTSCHAKELAAR 80A 8P IP65 ALGEMEEN 80 A 8 1 st. € 629,14
590.HGE10003 LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP66 ALGEMEEN 100 A 3 1 st. € 325,34
590.HGE10003-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 100A 3P IP65 1 st. € 683,31
590.HGE10003.W LASTSCHAKELAAR 100A 3P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 408,35
590.HGE10005 LASTSCHAKELAAR 100A 3P+N IP66 1 st. € 354,12
590.HGE10005-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 100A 3P+N 100 A 4 1 st. € 781,88
590.HGE10005.SN LASTSCHAKELAAR 100A 3P+SN IP66 100 A 4 1 st. € 233,45
590.HGE10005.W LASTSCHAKELAAR 100A 3P+N IP65 100 A 4 1 st. € 458,05
590.HGE10005.WSN LASTSCHAKELAAR 100A 3P+SN IP65 100 A 4 1 st. € 301,88
590.HGE10006 LASTSCHAKELAAR 100A 6P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 670,09
590.HGE10006.W LASTSCHAKELAAR 100A 6P IP65 ALGEMEEN 100 A 6 1 st. € 596,03
590.HGE10008 LASTSCHAKELAAR 100A 8P IP65 ALGEMEEN 100 A 8 1 st. € 766,65
590.HGE10008.W LASTSCHAKELAAR 100A 8P IP65 ALGEMEEN 100 A 8 1 st. € 693,53
590.HGE12503 LASTSCHAKELAAR 125A 3P IP65 ALGEMEEN 125 A 3 1 st. € 465,41
590.HGE12503-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 125A 3P IP65 1 st. € 1017,52
590.HGE12503.W LASTSCHAKELAAR 125A 3P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 551,60
590.HGE12505 LASTSCHAKELAAR 125A 3P+N IP65 1 st. € 517,13
590.HGE12505-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 125A 3P+N 1 st. € 1153,07
590.HGE12505.SN LASTSCHAKELAAR 125A 3P+SN IP65 125 A 4 1 st. € 340,79
590.HGE12505.W LASTSCHAKELAAR 125A 3P+N IP65 125 A 4 1 st. € 620,55
590.HGE12505.WSN LASTSCHAKELAAR 125A 3P+SN IP65 1 st. € 409,04
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.HGE12506 LASTSCHAKELAAR 125A 6P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 995,76
590.HGE12508 LASTSCHAKELAAR 125A 8P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 1131,32
590.HGE16003 LASTSCHAKELAAR 160A 3P IP65 ALGEMEEN 160 A 3 1 st. € 517,13
590.HGE16003-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 160A 3P IP65 1 st. € 1104,54
590.HGE16003.W LASTSCHAKELAAR 160A 3P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 603,31
590.HGE16005 LASTSCHAKELAAR 160A 3P+N IP65 1 st. € 586,08
590.HGE16005-C OMSCHAKELAAR IN BEHUIZING 160A 3P+N 1 st. € 1268,55
590.HGE16005.SN LASTSCHAKELAAR 160A 3P+SN IP65 160 A 4 1 st. € 386,32
590.HGE16005.W LASTSCHAKELAAR 160A 3P+N IP65 1 st. € 689,50
590.HGE16005.WSN LASTSCHAKELAAR 160A 3P+SN IP65 1 st. € 454,38
590.HGE16006 LASTSCHAKELAAR 160A 6P IP65 ALGEMEEN 160 A 6 1 st. € 1082,78
590.HGE16008 LASTSCHAKELAAR 160A 8P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 1245,12
590.HGEB6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP65 ALGEMEEN 63 A 3 1 st. € 530,85
590.HGEB6305 LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP65 1 st. € 548,59
590.HGEB8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP65 ALGEMEEN 80 A 3 1 st. € 557,46
590.HGEB8005 LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP65 1 st. € 575,20
590.HGED6303 LASTSCHAKELAAR 63A 3P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 530,85
590.HGED6305 LASTSCHAKELAAR 63A 3P+N IP65 1 st. € 548,59
590.HGED8003 LASTSCHAKELAAR 80A 3P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 557,46
590.HGED8005 LASTSCHAKELAAR 80A 3P+N IP65 1 st. € 575,20
590.HGEF1602 LASTSCHAKELAAR 16A 2P IP65 ALGEMEEN 16 A 2 1 st. € 145,58
590.HGEF1603 LASTSCHAKELAAR 16A 3P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 158,02
590.HGEF1604 LASTSCHAKELAAR 16A 4P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 161,56
590.HGEF1605 LASTSCHAKELAAR 16A 3P+N IP65 1 st. € 161,56
590.HGEF3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 165,11
590.HGEF3203 LASTSCHAKELAAR 32A 3P IP65 ALGEMEEN 32 A 3 1 st. € 177,56
590.HGEF3204 LASTSCHAKELAAR 32A 4P IP65 ALGEMEEN 1 st. € 182,92
590.HGEF3205 LASTSCHAKELAAR 32A 3P+N IP65 32 A 4 1 st. € 182,92
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com